INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- etiam hostibus ostendenda est. *ibid.*
 eius habitum semper servarius, *li-*
 cet eius non exerceat actus. p. 403.
 summus eius actus est, propriam vo-
 luntatem abnegare. p. 406. 519. &
 920.
 in Religiosis necessaria est. p. 608.
 eius pulchra praxes. p. 625.
 humilitati semper est coniuncta. t.p.
 p. 261.
 in ea sita est summa perfectionis. p. 77
 est legis & perfectionis compendium.
 p. 78.
 eius actuum frequens usus commen-
 datur. p. 216. & seq.
 etiam inter Beatos in calo repertur.
 p. 345.
 eius adeptæ quo sint indicia. p. 444.
 Christus Dominus est verè péniten-
 tium advocatus. t. 1. 5.
 in eius meritis spes & justificatio no-
 stra fundatur. p. 9.
 potius intellectualiter quam imagi-
 nariè est representandus. p. 34.
 idq₃ non ut meru homo, sed ut homo -
 Deus. *ibid.*
 animam è corpore egredientem dul-
 cissime consolatur. p. 55.
 non est sol factus, sed factus solis. 177.
 est lux mirabiliter inebrians. *ibid.*
 quomodo simul fons & lumen. p. 178.
 est via per quam imus, & vita ad
 quam imus. p. 180.
 sanavit pedes nostros ut iremus, illu-
 minavit oculos ut viam videremus.
 ibid..
 Deum & invisibilia bona nobis mon-
 strat. p. 212.
 est panis Angelorum, factus homini-
 bis cibus. p. 222.
 est ubiq₃ sponsus pulcher, nontaniūm
 duas ob causas tanto dolore affici vo-
 lit.
- in cunis natus, sed etiam in cruce
 moriens. p. 229.
 cum ut Deum soli boni, ut hominem
 solum etiam mali viderunt. p. 238.
 est misericordia Dei, ostendendus filius
 Dei per adoptionem veluti deifica-
 tis, qui nunc in ipso exspectant. p. 258.
 eius visio & quæ beatifica est atque Pa-
 tris. p. 259.
 est eterna salus nostra, & in calo se-
 cundum utramq₃ naturam Sanctis
 ostendetur. p. 267.
 in idipsum caro pro nobis factus, re-
 duxit nos ad Idipsum, hoc est ad eo-
 ternitatis hereditatem. p. 276.
 cur sit mortuus. p. 281. 296.
 in terram venit, ut nos transferret in
 calum. p. 295.
 incarnatus, à nobis accepit mortali-
 tatem, nos ab illo immortalitatem.
 p. 296.
 eius erga pénitentem animam amor
 & benignitas. p. 547.
 est caput Ecclesie. p. 296.
 immortalitatis nostræ est radix. 298.
 quod humanam naturam assumpse-
 rit, non Angelicam, summi amoris
 fuit. p. 460.
 vita, passionis & Vulnerum eius mea-
 ditatio, fundamentum est mystica
 contemplationis. p. 537.
 per eum à Patre omnia petenda. 557.
 eum sequi quam sit utile. p. 641.
 eius simbriam tangere, est Santos
 invocare. p. 710.
 eius lacrymæ super Ierusalem sunt
 pignus evidens misericordie omni-
 bus ad eum revertentibus. p. 711.
 maior est Abrahamo, & ante eum.
 t. 2. p. 42.
 duas ob causas tanto dolore affici vo-
 lit.

INDEX RERUM MEMORABILIU.M.

- luit in horto. p. 81.
 ut ei conformemur, nos ipsos abnegare
debemus. p. 105.
 eius vita mysteria. p. 208. & seqq.
 in coparente simul fuit summus do-
lor & summum gaudium. p. 276.
 eius corpus in instanti conceptionis
perfectè formatum & animatum
fuit. ibid. & 277.
 eius stigmata impressa B. Elisabethæ
de Spalbeek. p. 303.
 est verus Deus & verus homo. p. 508.
 assumpsit totam naturam humanam,
non peccabilitatem aut ignorantiam. p. 509.
 quomodo dicatur de calis descendis-
se. p. 511.
 simul est in celo & in Venerabili Eu-
charistia realiter & corporaliter. p. 668.
 si quis imaginem depictam ad Aba-
garum Principem misit. p. 675.
Cibus noster quomodo Deum vel laudet
vel blasphemet. t. 1. p. 288. & seq.
 quomodo sumendus. p. 522. 523.
 t. 2. p. 180. 181. 323. 324. 436. 437.
 473.
 ante & post eius sumptionem quomodo
orandum. p. 391.
Cibus Christi, salus animarum. p. 21.
Cibus electorum, Deus ipse in contem-
platione aeternitatis. p. 337.
Cibus non polluit, sed inobedientia con-
tra legem. t. 2. p. 568.
 Cilicio protegi Moysis tabernaculum,
quid mysticè significet. t. 1. p. 348.
Civitas honorum sub Deo, malorum sub
diabolo. p. 192.
Claritas Beatorum in celo quanta. p.
367.
Clemens à B. Petro Apostolo sibi in suc-
cessorem ordinatus, Romana Sedi
primatum docet. t. 2. p. 638.
 confessionem peccatorum Sacerdoti
faciendam esse iubet. 639.
 bonorum operum meritum, & oratio
pro fidelibus defunctis ex eo colligi-
tur. p. 640. 644.
Symbolum, quod dicitur Apostolicum,
verè ab Apostolis collectum esse te-
statur. p. 640.
 hierarchiam sacram in Ecclesia ag-
noscit. p. 641.
 corpus Domini in Ecclesia custodien-
dum esse reverenter, tradit. ibid.
 vas a sacra, utensiliaq; Ecclesie ad
rius Missæ novit. ibid. & 642.
 Clericorum a laicus habitum diversum
non ignoravit. ibid.
 Clerum & populum meum, item Princ-
ipes ipsos Episcopo obedirehorta-
tur. p. 643.
 uncio & alii sacri ritus in Baptismi
collatione ex eo probantur. ibid.
 ex eorum probatur, Missam non esse
dicendam, nisi in loco per Episco-
pum consecrato. p. 644.
 a solis Episcopis Confirmationis Sa-
cramentum conferri statuit. ibid.
 Scripturas sacras intellectu esse dif-
ficiens monet. p. 645.
 de eius passione & mirabili sepultura
historia. p. 647.
 Clementia Dei à verè pénitentibus est
recogitanda. t. 1. p. 5.
 Clerici primi communem vitam duce-
re soliti. t. 2. p. 567.
 quomodo à laicis differant. p. 582.
 communicabant omnes in Missis in-
quibus assistebant. p. 598.
 uestes eorum quales esse debeant. p.
642.
 et corum

V u u u

corum

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- eorum habitus & consura. p. 656. &
seq.
Cogitationes nostra quomodo cognoscā-
tur à Sanctis. p. 283. & seq.
earum multiplicitas fugienda. p. 199
illarum custodiam requirit mundi-
cordia. p. 432. & seq.
Cogitationes piæ quas utilitates adfe-
rant. t. 1. p. 494.
suggestionibus carnalibus medentur.
t. 2. 248.
Cogitationes male , & que in Deum
non tendunt mysticam anima cum
eodem unionem impediunt. t. 1. p.
568.
fœda à diabolo immittuntur. p. 650.
morose que sint , & quid eas faciat.
p. 651.
si invitis nobis accidunt , orationem
nostram nullatenus turbare debent.
t. 2. p. 306.
si repugnando supererentur , mente
mundant , & virtutes custodiunt. 313.
Cognitio huīs vita imperfēcta est. t. 1.
p. 323.
Cognitio triplex ex triplici anima di-
visione, p. 518.
Cognitio sui unde homini proveniat.
t. 2. p. 166. 178. 186.
Colores Tabernaculi Mosaici quid my-
sticè significant. t. 1. p. 348.
Columna Ecclesiae , sunt concessionatores.
p. 347.
Communicatio idiomatum in Christo
qualis sit & undefiat. t. 2. p. 510. &
seq.
Communio sacra haud facile omitten-
da. t. 1. p. 482.
ei⁹ effectus est , copulari Christo , par-
ticipem⁹ esse eius passionis , ornari
gratiā. p. 483.
eius frequentatio , ut minimum spiri-
tualis , debet esse quotidiana. p. 544.
627.
ad eius sumptionem preparare quis
se debet per passionis Dominicame
ditationem. t. 2. p. 282.
eius dignè sumpta vis in donis & gra-
tiis. ibid.
ob eius usum neglectum , anima cu-
iusdam in Purgatoriopunitur. 318.
prestat eam ex amore sumere , quam
ex timore ab ea abstinere. p. 319.
prodest etiam post mortem. p. 342.
eam frequenter sumebat S. Cathari-
na Senensis. p. 350.
quotidianus eius usus olim R. me & in
Hispaniis usitatus. p. 574. & seq.
ieiunium naturale eius sumptioni
præmittendum. p. 623. Vide infrā,
Eucharistia.
Compas̄sio Christopasso , ad eius imi-
tationem nos provochere debet. p. 539
Compas̄sio iungenda est zelo. p. 388.
eam qua in nobis excitent. t. 2. p. 124.
& seq.
Compati doloribus B. Virginis Marie,
utile est. p. 298.
Compatiendum est peccantibus , culpas
eorum extenuando. p. 242.
Compunctio in nobis quomodo excitana-
da. p. 425. 427.
Concentus cali quis. t. 1. p. 333.
Concep̄tio B. Virginis Maria celebri
festo honoratur. p. 462. & seq.
Concilium generale cum capite suo Ro-
mano Pontifice , Ecclesiam repre-
sentat. t. 2 p. 564.
ei⁹ Spiritus sanctus semper ita assistit,
ut infide errare non poscit. 565.
Concilium Apostolorum formam & ro-
bur aliis Concilii prescribit. ibid.
Con-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Concilium Eboracum quid de Imaginibus decreverit.** p. 678.
Concilium Nicenum II. cultum Ima-
ginum approbat. p. 589. 678.
Concilia posteriora non corrigitur pro-
ra. p. 565.
Concionatores olim cum plausu à popu-
lo excipiebantur. t. I. p. 289.
quodnam illorum officium. p. 338.
passionibus & afflictionibus gaudent.
ibid.
- Sunt columna Ecclesie.** p. 347.
Conciones audienda sunt sine fastidio
& sine curiositate. p. 543. 627.
Concomitancia Deiatus in Carne &
Sanguine Eucharistico. t. 2. p. 512.
Concordia amanda. t. I. p. 180.
eam nobis peperit Christi incarnatio.
p. 327.
- Concupiscentia in proficiens mi-**
nuitur. p. 185.
eius moribus resistendum est. *ibid.*
nec illis ulla tenus acquiescendū. *ibid.*
& 395.
cas in nobis refrenat gratia Dei. 331.
sunt nobis ad agonem relicte. p. 490.
& seq.
- Concupiscere, aliud est; aliud item, con-**
cupiscentis obedire. p. 185.
Condolendum est peccantibus. t. 2. p.
468.
- Confessarius S. Birgittæ à Deo ad ma-**
gnum quemdam peccatorem mitti-
tur. p. 298.
- Confessio Saoramenalis semel ritè fa-**
cta, non est scrupulo: è iteranda, nec
id Deo placet. t. I. p. 22. 721. t. 2. p.
234. & seq.
nisi fiat cum fiducia divine miseri-
cordæ. t. I. p. 22.
frequenter est facienda. p. 386. t. 2. p.
315.
- circa venialia non debet esse nimis**
anxia. p. 484. 648.
debet esse discreta. p. 721.
item humilis & exacta. t. 2. p. 175.
234.
- Confessio auricularis præter contrito-**
nem est necessaria. p. 297. & seq.
ex Scripturis probatur. p. 583.
& ex S. Clemente. p. 639.
Confessio boni laeronis fortis & con-
stans. p. 137.
- Confessionis generalis forma.** t. I. p. 656
Confidentia amorosa erga Deum nasci-
tur ex divina bonitate consideratio-
ne. p. 690.
- Confirmatio, Catholica Ecclesie Sacra-**
mentum, à S. Dionysio Areopagita
asseritur. t. 2. p. 628. & seq.
à solo Episcopo est conferenda, p. 644.
& seq.
- Confusio & vilipendio propria exoptan-**
da verè humili. p. 466.
in Congregationibus cur permittantur
defectus. p. 310.
Conjecturis uititur diabolus, & ex illis
futura evenia prædicti. t. I. p. 21.
- Conscientia pura est totius sanctitatis**
fundamentum. p. 648. & seq.
qua ratione obtineatur. *ibid.* & t. 2.
p. 234.
- eius remorsus quomodo sopiendi.** t. I.
p. 649. & seq.
eius examen quomodo rite faciendū.
t. 2. p. 174. 325.
- eius arcana revelabit iudicium.** p.
54.
- Conscientia vermis vexat etiam eos qui**
sunt in purgatorio. p. 341.
in damnatis nunquam morietur p. 545.
- Consecratio Monachorum ex iradicatio-**
ne a nos pervenit. p. 570. 630.

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Templorum ab ipsis Apostolorum discipulis facta.** p. 614. 619. **Constantia in inchoatis exercitis sua detur.** p. 431.
- Consensus in peccatum cum advertentia plena, peccatum constituit.** t. 1. p. 651. **ea tentationes superanda sunt.** p. 448
- Consilium à carne non est capiendum.** p. 284. **Constantia Matris Dei in passione filii.** p. 121.
- Consolatio fidelium in tribulatione, est quod sint filii Dei.** p. 258. & seq. **Consuetudo peccandi noxia.** t. 1. p. 13.
- Consolatio sensibilis incommoda ad fert.** p. 173. **Contemnendi non sunt prepositi minus perfecti à subditis perfectioribus.** p. 348.
- Consolatio nobis est Christi in cruce desolatio.** t. 2. p. 131. **nec quisquam alius, quamvis peccator.** p. 387. 527. 643.
- Consolatio datur sub mortem ius qui in vita desolationes passi sunt.** p. 171. **Contemplantibus quae caligo offundatur.** p. 303.
- Consolatio vera à falsa quì differat.** p. 285. **Contemplari Deum, felicitas vera est.** p. 240.
- externa quandoque licita.** p. 422. **Contemplatio divina, eiusq; delectatio, est bonum super omnia bona.** p. 241.
- Consolations spirituales quando nobis à Deo dantur, tum vel maximè humilitate opus est.** t. 1. p. 42. **est visio sine visione.** p. 325.
- quomodo excipienda.** p. 522. t. 2. p. 535. **ad eam non omnes sunt apti.** p. 38.
- in illis non consistit vera devotio, aut vera perfectio.** t. 1. p. 541. **tenuis illa qua híc Deum gustamus,** saliva vocatur. p. 316.
- t. 2. p. 403.** **qua est vite huīus, cur minus sit perfecta.** p. 317. 331. 336. & seq.
- interna potiores externis sunt.** t. 1. p. 576. **eius utilitas.** p. 324.
- à solo Deo querende.** p. 581. **eius descriptio.** p. 325.
- quibus maximè convenient. p. 646.** **ad Deum assurgit.** p. 336.
- non omnibus dantur.** p. 682. **ei pauci addicti qui mortificationem negligunt.** p. 515.
- dantur nobis quandoq; à Deo, ut ad altiora provocemur, & in vita integritate continemur.** t. 2. p. 198. **eius fundamentum, humanitas Christi crucifixi.** p. 538.
- earum substractionem quid leniat.** p. 118. **ei actio jungenda.** p. 682.
- Sepè utiliter substrahuntur.** p. 330. **ad eam quae perducant.** t. 2. p. 8.
- Consolations Christo patienti substrahentur.** p. 362. **non appetenda anxie.** p. 200.
- Contemplatio Sanctissimæ Trinitatis.** t. 1. p. 365. **ea si careamus, non propterea est contristandum.** p. 275.
- Contemplatio B. Mariae valde sublimis erat.** p. 583. & seq. **ei preferenda est obedientia.** p. 322.
- Contemplatio Magdalena preferitur labore.**

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- labore Marthe. t.2.p.43. & seq. fuisse, ex Justini *Apologia constat*.
 Contemplativa vita per volatum aquila exprimitur. p.334. Conversatio Electorum in calis, pati-
 mentia in terra. p.660.
 Contemplatores veri bonis operibus in-
 sistunt. p.279. & seq. Conversatio pii Religiosita institui de-
 bet, ut in ea vitentur occasiones pec-
 cati. t.1.333.
 Contemptus Babylonis mystice, cali a-
 morem in nobis parit. t.1.p.252.
 Contentio in sermone vitanda. p.50.
 signum est reprobi Monachi. t.2.p.
 408.
 omnis eius occasio est fugienda. t.2.
 p.435.
 Conterere cor, est humiliare se, punire
 se, mortificare se propter peccata
 sua. t.1.p.206.
 Continentia, licet parva, mercedem
 habet eximiam. t.2.p.301.
 Contrito vera qua. t.1.p.9.
 est sacrificium Deo. p.205. & seq.
 eius externum signum, est tunisope-
 storis. p.207.
 quomodo perfectissime sub mortem de
 omnibus totius vita peccatis institui
 possit. p.587. & seq.
 non debet procedere ex impatientia.
 p.652.
 comites deber habere humilitatem,
 disponentiam peccati, & fiduciam
 Dei. ibid.
 quatuor eius conditiones. p.655.
 si perfecta sit, procedens ex motivo
 perfectissima charitatis, aliquando
 brevissimo spatio culpam simul &
 paenam delet. p.660.
 Sepè est imperfecta, ex defectu conac-
 tus, ideoq; parvam paenaremissio-
 nem plerumq; impetrat. ibid.
 eius thesaurus maximus est. ibid.
 eius exercenda variæ praxes. t.2.234.
 Conventus ad Missam audiendam a si-
 delibus in primiiva Ecclesia habitos
- fuisse, ex Justini *Apologia constat*.
 Conversatio Electorum in calis, pati-
 mentia in terra. t.1.333.
 Conversatio pii Religiosita institui de-
 bet, ut in ea vitentur occasiones pec-
 cati. p.389.
 sit innoxia, humilis, & benigna. 525.
 in ea servanda est semper interna
 cordis libertas, munditia cordis, &
 cordis introversio. t.2.p.181.
 eius probè & rite instituende salubria
 monita. p.469. & seqq.
 non fiat cum hereticis. p.681.
 Conversio hominis, licet sera, à Deo non
 rejicitur. t.1.p.60.691.t.2.p.298.
 ea facta defectus paulatim curantur.
 p.191.
 eius initia cursuaviora. t.2.p.237.
 Conversio gentium predicitur. p.75.
 Conversio malorum promovetur ex eo
 quod Deus ipsos longanimiter tote-
 ret. p.193.
 Cor eiusq; affectus potius queritur in o-
 ratione, quam lingue sonus. p.198.
 rectum sit ex conformitate cum DEI
 voluntate. p.200.
 gloriatur in adversis propter Deum.
 p.201.
 eius latitudo terrenis à ad summa e-
 levari debet. p.208.
 eius instabilitas quam mansuetè à Deo
 toleretur. p.209. & seq.
 eius custodia diligenter invigilandum
 est. p.359.389. t.2.p.251.
 ei quomodo illabatur Deus. t.1.p.310
 & seq.
 adeius munditiā procurandam que
 requirantur. 312.
 semper debet stire quietem spiritus.
 p.332. Vuuu 3 eius

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- eius custodia nascitur ex cogitatione
presentie divinae.* p. 459.
*eius instabilitas sanatur per introuver-
sionem.* p. 530.
*humile & obediens, Sacrificium Deo
est.* p. 615.
*eius duritiam emollit Christi Domini
moriens contemplatio.* t. 2. p. 150.
*eius instabilitas in piis exercitus, bo-
navoluntatis conatu compensatur.*
p. 202.
*eius ariditas bonam voluntatem tur-
bare non debet.* p. 205.
*eius instabilitas quomodo sit ferenda,
ex S. Augustino.* p. 306.
**Cor Christi asylum est per fugit in ten-
tationibus.** p. 1, 6.
in eo sepulchrum parandum Christo.
p. 161.
est pignus amoris. p. 352.
Cor conterere quid sit. t. 1. p. 206.
**Cor mundum videbit lucem vultus di-
vini.** p. 242. & seq.
**Cor primum est, quod flagella Dei ini-
quo fert animo.** p. 200. & seq.
Cor purum quam felix. p. 392.
**Cor rotundum est, cui displicent qua Deus
de ipso statuit, & quod putat prava
esse ea qua Deus facit.** p. 207.
**Corpus Christi in Eucharistia salubri-
ter a nobis in orationibus nostris Deo
offertur pro nostra & aliorum salu-
tie.** t. 2. p. 530.
*in ipso conceptionis momento perfe-
ctum & absolutissimum fuit.* p. 276.
 & seq.
**Corpus humanum multa cum belluis
communia habet.** t. 1. p. 223.
*beatur animo bono, utpote prestantio-
re.* p. 231.
visitacionibus sublimibus debilitatur.
p. 308.
*eius post resurrectionem glorificati e-
runt doles quartuor.* p. 367. & seq.
 t. 2. p. 288. 492.
*eius deformitas sape admodum est ua-
tilis.* p. 241.
eius beatitudo dependet ab anima.
p. 345.
**Correptio aliorum qua ratione a nobis
instituenda.** t. 1. p. 50. 52. 200.
 t. 2. p. 243.
qualis esse debeat. t. 1. p. 388. t. 2. p. 471
**Correptio ab aliis in nos facta, susci-
pienda est quasi a Deo immissa.** 329.
**Corruptio saeculi immortalitate com-
pensatur.** t. 1. p. 314.
**Creatio rerum, futuram hominum re-
surrectionem adstruit.** p. 226.
**Creature non sunt amanda ei qui ve-
ram pacem seclatur.** p. 23.
*sua multitudine, magnitudine, &
exilitate, Creatoris potestatem ex-
stendunt.* p. 46.
*aptitudine verò suâ & pulchritudine
illius sapientiam.* ibid.
Dei laudem proclamant. p. 219.
ad pœnitentiā facienda excitant,
 ibid.
*ex earum bonitate bonitatem colli-
gimus.* p. 221.
*sunt scala per quam ad Deum ascen-
dimus.* p. 242.
earum pulchritudo quanta. ibid.
*in earum Classe Deus non comprehen-
ditur.* p. 247.
*ex se sunt mutabiles, sed a Deo stabi-
luntur.* p. 277.
*earum ordo decentissimus Dei opificis
laudem loquitur.* p. 282. 296. 297.
 t. 2. p. 346.
*presertim quando consideramus, quid
quid habent pulchritudinis & boni,*
 non à

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- non à se, sed à Deo habere. t. 1. p. 282.
ex earum consideratione occasionem
habemus glorificandi potentiam Creato-
ris. ibid.
in qualibet illarum est gloria decoris.
p. 283.
amandum esse prae omnibus Auctorem
omnium, sua pulchritudine insi-
nuant. p. 297.
nisi à Deo regerentur, nec essent, nec
agerent. p. 318.
usibus humanis sunt destinate. p. 410.
omnes sunt anima inferiores, ideoque
eam non satiant. p. 519.
sunt symbola & umbrae coram Deo.
p. 546.
earum amor mysticam anima cum
Deo unionem impedit. p. 568.
iis non est inherendum, quia fluxa
sunt & fragiles. t. 2. p. 244.
eas prae Creatore amare, non est Chri-
stiani. ibid.
eis utendum, non abutendum. p. 245.
earum decor ad Creatorem referen-
dus. p. 441. & seq.
quatuor illarum sunt classes vel ordi-
nes. p. 514.
Credenda sunt multa, quae in Scriptu-
ris sacris non sunt descripta. t. 1. p.
504. t. 2. p. 611. 661.
Crucifixus Martyrum unde minueren-
tur. p. 144.
Crucifixa est anima devota cum
Christo. p. 127.
Crucifixi imago opponenda est impedi-
mentis vita spiritualis. t. 1. p. 630.
Crux sancta est trophyum & signum
victoriae de inimicis nostris partae.
t. 2. p. 128,
quibus figuris in Veteri Testamento
fuerit adumbrata. ibid. & 129.
- eius longitudo fuit pedum quindecim. p. 116.
eius adoratio ex S. Joanne Damasca-
no probatur. p. 574.
item ex B. Martiale. p. 615.
Crux seu afflictio à Deo immissa, multò
plus boni prestat, quam sponte suscep-
pta. t. 1. p. 676.
amanti Deum est iucundissima. ibid.
patienter & promptè est ferenda. t. 2.
p. 238.
qua ratione attemperetur. p. 166.
262. & seq.
Cultus B. Virginis Mariae quam uts-
lis. p. 283.
Cupiditates orationis fructum ave-
runt. t. 1. p. 210.
abicienda sunt à nobis ut Christum
inveniamus. p. 360.
Curæ seculi abnegatae ad mortem bo-
nam disponunt. p. 58.
earum molestia & damna. p. 306.
fiduciam in Deo minuunt. p. 552.
Curiosa credulitas sapè punitur even-
tu predictionis Astrologicae. p. 21.
Curiosa superbia Herodis. p. 76.
Curiositas in perscrutandis arcana
Dei, resignatione in ipsius iustissimā
voluntatem curatur. p. 11.
est fugienda. t. 2. p. 199. 507.
eam expurgat Purgatorium. t. 1. p.
588.
circa ea quae ad nos non pertinent re-
dargitur. t. 2. p. 243.
Custodia sui probè exercenda. t. 1. p.
194. 553.
Cyprianus Confessionem Sacerdoti fa-
ciendam esse docet. t. 2. p. 640.
- D.
- DAMNATIO** peccatoris fit invito
Deo. t. 1. p. 458. & seq.
Damna-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Damnati quas in inferno miseria pa-** eos etiam vincit longanimis patien-
tiantur. t.2.p.198.288.289.543. **tia.** p.458. & seqq.
 & seq.
eorum quanta sit multitudo. p.300.
in malo sunt obdurati. p.516.
David per pœnitentiam non solum Dei
misericordiam, verum & familiari-
tatem obtinuit. t.1.p.713.
Debita nostra per Christum sunt exso-
luta. p.188. t.2.p.135.136.
Defectus proprii agnoscendi sunt, ut
vanam gloriam vincamus. t.1.p.11.
post conversionem sensim minuuntur.
parvi reperiuntur etiam in Sanctis,
quare Deus eos patiatur. p.302.
sunt velut caligo in stellis, unde etiam
nolentes obscurantur. ibid.
figurantur per Chananeos ex Israel
non deletos. ibid.
quinam Religioso obsint. p.382.
ob eos minime est defferandum. p.387.
si consensum nostrum eis denegemus,
sancitatem veram non tollunt. 491.
eorum eradicatio Deo nos approxi-
mare facit. 492.
eorum consideratio humilitatem pa-
rit. p.551.671.
Suppleri possunt à nobis per unionem
cum operibus Christi. p.686.
& idcirco orandus est Christus, ut eos
persua merita suppleat. t.2.p.259.
imo ipsum cor Jesu ipsorum supplet. 309.
quotidiana cum eis pugna DEV M
honorificat, & ad multa est utilis.
corum agnitus est dispositio ad gra-
tiam. p.311.
eos delet amore sa resignatio. ibid.
proprii inspiciendi, non alieni. p.440.
non iis cavenda pusillanimitas. 442.
- Deformitas corporis sapè est utilis. p.
 241.
Defunctorum animæ orationibus vivo-
rum iuvantur. p.573. 574 589.
 603.610.
Deitas non fuit separata ab anima &
corpo Christi illi triduo quo mor-
tuus fuit. p.511.
Delectatio spiritus suavior est delecta-
tione carnis t.1.p.185.t.2.p.318.
Delectatio contemplationis divine, bon-
um ingens est. t.1.p.241.
Delectatio terrena igne Purgatorio ex-
piananda est. p.488.
Delectationes sensuum in Beatis. 368.
Delicia vera, memoria Dei. p.228.
Dentium stridor in damnatis t.2.198.
Desensus Christi ad inferos sola tra-
ditione, non vero ex Scripturis pro-
bari potest. p.569.
Desiderium animæ sanctæ quas condi-
tiones habere debeat. t.1.p.245.
est continua oratio. t.2.p.304.
Desiderium Beatorum in calo est sine
anxietate. t.1.p.313.
quomodo satietur. p.362.
Desiderium bonum iuvat eos qui sunt
in Purgatorio. t.2.p.340.
Desiderium habendi desiderium bonū,
pro ipso desiderio bono reputatur.
 p.302.
Desiderium sanctum, est vita boni Chri-
stiani. t.1.p.238.
Desideria carnis gratia Dei refrenan-
tur. p.231.
Desideria hominis varia sunt. p.225.
solam Dei voluntatem spectare de-
bent. p.397.
Desola-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Desolati in vita, consolantur in morte.* t. 2. p. 171.
Desolatio spiritualis in piis exercitiis obveniens, patienter est toleranda, nec propterea ipsa exercitia deservenda. t. 1. p. 540.
sed adharendum est Deo cum verare signatione. ibid.
plerumque proiectiores in sanctitate affigit. p. 577.
& quidem circa tempora sacratoria. ibid.
ea dum obvenit, non sunt querenda solatta per evagationem ad externa. p. 673.
datur quandoq; pro Purgatorio. 674.
Sepe est utilis. t. 2. p. 170. 328.
eam temperat abnegatio proprietatis. p. 190.
animus propter eam non est abficiendus. p. 412.
in ea quomodo si quis gerere debeat. p. 535.
Desperandum non est de peccatorum venia. t. 1 p. 4.
nec etiam propter quotidianos lapsus aut defectus. p. 386.
Desperabundus quidam mirabiliter Dei gratia è diaboli fauibus eripitur. t. 2. p. 298.
Desperantibus DEI misericordia est suggesta. t. 1. p. 187.
eis sub mortem succurrit B. V. Maria. p. 699.
Desperatio quomodo superetur. p. 53. 650. 666.
Deum vel maximè iniuria afficit. p. 386. t. 2. p. 297. & seq.
eudem quasi infirmum & mendacem calumniatur. t. 1. p. 704.
magis auget peccandi libidinem quam
- spes indulgentia.* p. 715.
in inferno est futura perpetua. t. 2. p. 448. 344.
Detractiones in sermone non sunt committenda nec admittenda. t. 1. p. 51. 523. t. 2. p. 247. 468.
Devotio accendenda est per orationes iaculatorias. t. 1. p. 35. & seq.
per aroma in thuribulo adumbratur. p. 357.
vera, non in consolatione, sed in sua resignatione consistit. p. 470. 541.
626. t. 2. p. 190. 284.
vera, est propria Ecclesia Catholica,
& ab hereticis vere ignoratur. t. 1. p. 514.
privata, postponenda obedientie. p. 616.
tutissima, Christum cogitare. t. 2. p. 3.
quomodo in nobis excitanda. p. 190.
284.
adiuvarur externis gestibus & caritatem
moniarum ritibus. p. 591.
Devotio rationalis sensibili preferitur. t. 1. p. 41.
Devotio sensibilis non est appetenda. p. 40.
rationalis ei preferitur. p. 41.
non est semper coniuncta cum sanctitate. p. 42.
ab inchoantibus petitur, non à perfidis. p. 541.
eius absentia patienter ferenda. ibid.
est periculi plena. t. 2. p. 170. 456.
eius abundantia sepè datur tyronibus
velut lac infantibus, ut roborentur
ad virtutis exercitium. p. 285.
sepè naturalis potius quam spirituialis affectus est. p. 413.
eius substractio comitatur sepè profectum spiritualem. p. 432.
 WWW
 De-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Devotio erga S. Gertrudem , utilis est
 ad salutem. p. 354.
 Deus amandus est & timendus t. 1. p. 4.
 eius misericordia maior est quam no-
 stra miseria. ibid.
 eius clementia à verè pénitentibus co-
 gitanda. ibid.
 eius severitas perpendenda à perse-
 verantibus in peccato. p. 6.
 eius benignitas erga peccatores com-
 prehendi nequit. ibid.
 eum ante peccatum, nobis benignum;
 post, implacabilem & terribilem de-
 pingit. p. 7.
 multos sinit labi ut humilientur &
 cautiores reddantur. p. 8.
 Solus mentem implet, ideoq; alia fa-
 stienda. p. 24. 235. & seq.
 in eius solius amore est proficiendum.
 p. 24.
 eius sola virtus mundum creavit, sola
 etiam conservat & regit. p. 46.
 Semper bona voluntatem respicit. 54.
 pénitentiam seram conversionem nō
 abiicit. p. 60.
 nostris miseretur ut aliorum miseream-
 ur. p. 187. & seq.
 est omnipotens medicus omnibus qui
 curari volunt. ibid.
 facit ut curari velint quorunque cu-
 ratur. p. 189.
 ex eius bona gratia sunt omnia bona
 nostra. ibid.
 est animarū Medicus certissimus. ibid
 neminem sanat invictum. p. 191.
 solus est dulcis. p. 209.
 sus facilis & mansueta placabilitas
 in cordis humani instabilitate toler-
 anda. ibid.
 qui eum in vocant ut adiutorum cupi-
 dicatum suarum, eos minùs exau-
 dit. p. 210.
 invocandus est tanquam Deus, & omo-
 ne bonum ab eo obtinebitur. p. 211.
 est vita animæ. p. 218.
 sine eius nutu nil geritur in mundo.
 p. 219.
 causa eorum quæ permittit semper
 sunt iusta, quamvis occulta. p. 220.
 sua natura bonus est. p. 221.
 imò est bonum ipsum universale &
 infinitum. ibid.
 suavitatem suam per Filii sui Incar-
 nationem gustandam propinavit.
 p. 222.
 Solus ipse est bonum anime. p. 222.
 est quodammodo plus quam summum
 bonum. p. 224.
 eius memoria, deliciae mentis super
 omnes delicias. p. 228.
 eum possidere potest animus facilius
 quam bonum creatum. p. 231. 232.
 sola eius possessio beatos facit. ibid.
 ipse est piorum possessio, quem ipsi pro-
 inde securè vocant Deum suum. ibid.
 à nobis possidetur & nos possidet, ibid.
 ab ipso solus ipse postulandus est, cum
 se nilmelius dare possit. p. 235.
 pro eo omnia relinquenda præter ip-
 sum. p. 236.
 praipsò piis animis omnia creata vi-
 lescunt. ibid.
 ipse solus piorum est divitiae. p. 237.
 solus vere est. p. 238. 319.
 eius visio quam iucunda. p. 238.
 in nulla classe creaturarum reperi-
 tur. 247.
 eum ut inveniat anima, elevare se
 supra seipsum debet, p. 248.
 eius pulchritudo ardentissime nobis
 exoptanda. p. 259.
 aque in prosperis atque in adversis est
 laudan-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- laudandus. p. 279.
 in eo gaudendum est , non in bonis
 transitoriis. ibid.
 eum semper possumus habere , sem-
 perq; adire. ibid.
 non deseret aut dimittet nolentes , si-
 cut alia in adversis à nobis dolenti-
 bus & invitis recedunt. p. 280.
 tam prospera quam aduersa in salu-
 tem nostram dirigit. ibid.
 temptationibus nos probat. ibid.
 debet semper laudari , quia nunquam
 satis laudatur. ibid.
 etiam post mortem à nobis laudandus.
 p. 281.
 cum spem eredis laudare licet. p. 287.
 nō lingua tantum sed & vita laudan-
 dus est. p. 289.
 ex bono opere laudatur , ex malo blas-
 phematur. ibid.
 eius Majestatem ipsam & substan-
 tiā in cælo inter Angelos intuebi-
 mur. p. 319.
 qui de eius misericordia desperat ,
 eum maximè in honoret. p. 386.
 conatos nostros ad bonum videns , licet
 imperfertos eos facile approbat. 393
 excellens eius bonitas meretur , ut om-
 nnia ad eius gloriam & beneplacitum
 fiant. p. 402.
 nostri curam gerit. p. 460.
 liberrimum nobis ad se accessum con-
 cedit. ibid.
 ob presentiam suam , quantam eire-
 verentiam debeamus. ibid.
 paratissimum est ad veniam. p. 475.
 653.
 est ubiq; presens & in omnibus mate-
 rialibus. p. 530.
 etiam in inferno per essentiam & iu-
 stitiam. p. 536.
- ad eum ad fontem omnia referenda.
 & quomodo in eo omnia fuerint vita
 ab aeterno. p. 546.
 eius iudicia non sunt scrupulosè in-
 quiranda. ibid.
 dat veniam pœnitenti , sed non pro-
 mittit crastinum differenti. p. 653.
 eius natura est bonitas & misericor-
 dia. p. 666.
 dat copiam homini arguendi se , si
 promissa non prestat. p. 711.
 de eo sentiendum in bonitate , cum ti-
 more , amore , honore. t. 2. p. 231.
 eius gratia est à peccatis abstinen-
 dum. ibid.
 quo sensu in Scripturis terribilis di-
 catur. p. 255.
 intellectu & spiritu potius quam cor-
 poris imaginibus est orandus. p. 256.
 ubi fuerit ante conditum mundum. p. 268. 498.
 in eo , non in eius donis est acquiescen-
 dum. p. 414.
 de eo reverenter & circumspicè est
 est meditandum. 496.
 peculiari modo præsens est anima ra-
 tionali , & in primis iustis ac pitiis,
 item Beatis & damnatis. p. 498.
 bona præscit , vult , & causat ; mala ;
 tanum præscit & permittit. 499.
 omnia intuetur. ibid.
 omnia per providentiam singularem
 prudenter gubernat. ibid.
 solus seipsum comprehendit. p. 500.
 invisibilis ex se , visibilis ex gratia. ibid.
 in hac vita non videtur nisi per alie-
 nationem à sensibus. ibid.
 corporalia de eo enuntiantur per Me-
 taphoram & typum ad dæm. p. 501.
 verus nobis est Pater , quam qui nos in